

Navn på møte: Styremøte i Hammer Turn		Nr: 1/13	Dato/tid: 03.04.2013 Sted: Kontoret i Solheimsvn 50
Deltagere: May Gunn Madsen (MGM) Heidi Kolstadbråten (HK) Anita Hedén (AH) Luc Tran (LT) Tommy Halvorsen (TH)		Forfall: Hanne Tærum May Bredahl Jan Tore Børresen	
Referent: Tommy Halvorsen			

SAKER:	ANSV	FRIST
1 : Konstituering	TH	
• Se egen protokoll		
2 : Fastsettelse av møtedatoer		
• Hver første onsdag i mnd, kl. 17.30->19.00 (eller så lenge som nødvendig). Førstkommende legges til 07.05. pga helligdager.		
3 : Arbeidsfordeling og veien videre	TH	
• Sponsorgruppen – Sende ut skriv til foreldre/oppmenn med info/presentasjon.		
• Turnhallen - TH		
4 : Eventuelt		
• Kort informasjon rundt turnhallen	MGM	
• Kort informasjon om Hammer Turn	MGM	

Navn på møte: Styremøte i Hammer turn		Dato/tid: 03.04.2013
		Sted: Kontoret i Solheimsveien 50
Deltagere: Anita Hedén Luc Tran Heidi Kolstadbråten (HKO) Tommy Halvorsen (TH)	Forfall: Hanne Tærum May Bredahl Jan Tore Børresen	
Referent: Tommy Halvorsen		

SAKER:**Konstituering av nytt styre :**

Følgende styre er konstituert på styremøte i dag.

Styreleder : Tommy Halvorsen

Nestleder : Heidi Kolstadbråten

Sekretær : Anita Hedén

Navn på møte:	Nr:	Dato/tid: 07.05.2013
Styremøte i Hammer Turn	3/13	Sted: Kontoret i Solheimsvn 50
Deltagere: May Gunn Madsen (MGM) Heidi Kolstadbråten (HK) Anita Hedén Johnsen (AHJ) Luc Tran (LT) Tommy Halvorsen (TH)	Forfall: Hanne Tærum May Bredahl Jan Tore Børresen	
Referent: Anita M Hedén Johnsen/ Heidi Kolstadbråten		

SAKER:	ANSV	FRIST
1. Gjennomgang av foregående referat		
<ul style="list-style-type: none"> • Det ble besluttet at forrige referat endres slik at varastyremedlemmer kommer med. Det er også ønskelig at varastyremedlemmene deltar på noen styremøter, slik at de blir kjent med sakene. 		
2. Økonomi		
<ul style="list-style-type: none"> • Ligger å trå med forventningene • Styret ønsker å gjennomgå et detaljert halvårsregnskap med undergrupper, og at dette sendes ut sammen med innkalling • Diskusjon vedrørende fremtida inntaktskilder ifb. nedgang i inntakter fra bingon. Forslag som kom opp var Nettsalg av effekter og utkjøring av WC-papir/tørkerull 	(MGM)	
3. Lønnsgodtgjørelse til trenere		
<ul style="list-style-type: none"> • Vedtak: Trenerens erstatning for deltagelse på konkurranser deles i 2; <ul style="list-style-type: none"> - Halv dag utløser 600,- - Hel dag utløser 1200,- - Justering av lønn til de trenerne som ligger lavest (i trå med utviklingen) 	(MGM)	
4. Turn gutter og jenter Treningssamling for		
<p>Styret har mottatt søknad fra _____ i pålydende 34.400,- for å dekke reise, opphelle, kost, logi og lønn for trenere på treningsleir i Ungarn under høstferien 2013. Alle kostnader unntatt trenerlønn kan dokumenteres. Trenerlønn erstattes mot timelister. Alle deltagere må ha egen reiseforsikring.</p> <p>Vedtak: Hammerturn dekker inntil kroner 34.300,- mot dokumentasjon på utlegg og timelister.</p>		
5. Turnparaden		
<ul style="list-style-type: none"> • Netto drøyt kroner 54.000,- • Det er noen som ikke stiller til dugnad. Dette kan bli et problem til juleparaden da vi får flere partier, og må ha 2 økter. Dette bør tas opp på foreldremøte i begynnelsen av høstterminen. Det blir utsendt en mal med oppgaver som må gjøres. • Vedtak: Diskuteres videre på neste møte 		
6. Eventuelt		
<ul style="list-style-type: none"> • Muligheter for å få lokaler til lager på Ellingsrud skal undersøkes. • Sommeravslutning: 1 RGS treningshall på Fjellhammer. Dato blir 10. juni • Promotering av salg av Ullmax 		

Navn på møte: Hammer Turn		Nr: /13	Dato/tid: 05.06.13
			Sted: Hammer Turns kontor
Deltagere: May Gunn Madsen (MGM) Tommy Halvorsen (TH) Hanne Tærum Luc Tran Heidi Kolstadbråten		Forfall: Anita Hedén Johnsen May Bredahl Jan Tore Børresen	
Referent: Heidi M. Kolstadbråten			

SAKER:	ANSV	FRIST
1 : Gjennomgang av referat fra forrige styremøte <ul style="list-style-type: none"> Ingen kommentarer 	MGM	
2: Økonomi <ul style="list-style-type: none"> Gjennomgang av regnskaper Regnskapet kun frem til april, underskudd så langt; ikke alt som er kommet med i forhold til halvårsregnskap, forventet inntekt i form av forskjellige tilskudd, lodd, bingo og tippemidler. Normalt at første halvår differensierer fra andre halvår. 		
3: Trenersituasjon <ol style="list-style-type: none"> Trenersituasjon, bra med trenere på gutter, søker etter en nå. Lazlo skal veilede Hajni, Mangler noen trenere til åpne partier. Har fått tildelt Hammer skole man-fre, Vet ikke hvordan det blir med hensyn til tilsynsvakt på Hammer skole, vurderer tilsynsvakt ordning tilsvarende Rud. Relativt grei kontroll. Varslet to som kanskje skal slutte, _____ Ieva kan gå inn, May Gunn jobber kontinuerlig med å rekruttering, Ieva kan settes inn som hovedtrener, Heidi kan løftes opp som støttespiller for Ieva. Fellesmøte RG 14/06-13, alternativt to som stiller. May Gunn har kontroll. Anja, Ann Jeanette og Hajni m Elisabeth som vikar. Anja har fungert som hovedtrener, Hajni skal inn i den rollen mål 01/01-14. 	MGM	
4: Treningssamling <ul style="list-style-type: none"> Gjort et mailvedtak for RG på samme vilkår som turn. Program for turnerne er lagt av Lazlo, dette vil vurderes underveis for det enkelte paritet. Det blir utarbeidet retningslinjer for samlingen i forhold til turnere og foreldre. 		

<p>5: Foreldremøte 17/06</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreldremøte 10.juni kl.17:00, Gymsalen i Fjellhamarhallen 1.Info om trener 2. Kanaler via oppmenn 3.Foreldresamarbeid 4.Hvordan ønsker vi å ha det i HT? Forslag til forbedringer, på trening og konkurranse sesong 2013/2014. Ønsker både positive/negative/konstruktive forslag til endringer <p>6 : Info fra May Gunn</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fellesmøte RG • Sommertrening RG • Treningstider partier neste semester – med treningstiden på Hammer skole vil vi ikke få ventelister • Turndager - foreløpig få påmeldte, plass til flere. • Turnhallen - ser foreløpig ikke lyst ut, nytt møte i Lørenskog kommune 19/06, agenda kommer neste uke. <p>9 : Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Muligheter for å legge ut en årskalender for hvert parti med opplysninger/endringer i for eksempel treningstider – Kan sjekke om det finnes muligheter for dette, samt se på hva av informasjon som skal legges ut der. • Lønnsjustering, enighet om oppjustering av lønn, kan se på flere muligheter. 	<p style="text-align: center;">TH</p>	
--	--	--